rJu u':-f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA~UARA i:: 2

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 56/02
De 19 de setembro de 2002.

Indica Presidente e Relator para a
Comissão Especial de Vereadores
constituída pelo Ato n° 55/02, de 18
de setembro de 2002.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista o deliberado pelos
membros da Comissão Especial de Vereadores, constituída pelo Ato número
55/02, de 18 de setembro de 2002, ficam indicados Presidente e Relator da
referida Comissão, os vereadores Elias Chediek Neto e Anuar de Oliveira Lauar,
respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove)
dias do mês de setembro do ano de 2002 (dois mil e dois) .

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma
data.

~j~
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM

CÂMARA MUNICIPAL
DEARARAQUARA
ATO NÚMERO 56/02

Da 19 da setembro da 2002. ··
··' Indica Presidente e Relator para a Comissão Especial de Vereadores
çonstitufda pelo Ato n° 55/0~, de 18 de setembro de 2002. · ,;~

· O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPALDEARARAQUA·
RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte ~ ,.
~ A TO:

t; Artigo único - Tendo em vista o deliberado pelos membros da
Comissão Especial de Vereadores, constituída pelo Ato número 55/02; de
18 de setembro de 2002, ficam indicados Presidente e Relator da referida

, Comissão, os vereadores Elias Chediek Neto e Anuar de Oliveira Lauar,
. respectivamente. '

, Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove) dias do mês de
~etembro do ano de 2002 (dois mil e dois).

V ALDERICO JÓE - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mes~a data. •
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM : Diretora Geral '

MATÉRIA PUBLICADA NO
CIDADE"- EDIÇÃO DO DIA

. ·' "

JORNAL DE ARAHAQUARA "FOLHA DA
24 DE SETEM~RO DE 2002 - 3a. FEIRA. -